第一图书网, tushu007.com
<<内容英语>>

图书基本信息

书名：<<内容英语>>

13位ISBN编号：9787560056715

10位ISBN编号：7560056717

出版时间：2007-1

出版时间：外研社

作者：井升华

页数：139

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<内容英语>>

内容概要

　　“内容英语系列丛书”的读者对象可以很广泛。
对于参与对外交往和从事对外贸易的企业的商贸人员以及对外演出经纪人，各种实用文体给起草撰写
一些合同、协议、信函和证明等提供可模仿的样例。
对于学习实用英语的广大英语学习者，本套丛书的实用文体有利于其阅读上述文献资料。
对研究和了解英语国家文化的各种研究人员，本套丛书亦有参考价值。
　　本系列丛书可以作有志广大自身英语词汇范围的读者的学习用书或参考书，还可以使读者在扩大
词汇量的同时，不知不觉地学到很多有实用价值的东西。
　　本系列丛书是一套可以使读者从中学使用到大学、再从大学使用到职业生涯中去的工具书。
全套书共10个分册，提供17大类、涉及100多个内容、总共1000多个实例的实用文。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<内容英语>>

书籍目录

第一章　会议实用文年会通知征集会议论文征集论文提交论文须知会议须知会议论文要求如何书写（
会议）论文摘要如何提交（会议）论文摘要接受论文并邀请作者与会的信函会议邀请函论文宣读与论
文张贴形式记者招待会邀请函会议日程会议议程会议日程致已确定的分会主席的信函致会议主席侯选
人的信函关于会议论文版权董事会会议记录（1）董事会会议记录（2）旅馆及会议注册表第二章　投
稿程序实用文学术刊物投稿须知新学报创刊公告及论文征集论文投稿程序作者须知（1）作者须知（2
）“来稿收悉”信函确认收到来稿审稿意见通知（1）审稿意见通知（2）修改后刊用通知审稿人意见
修订稿被采用通知退稿信函（1）退稿信函（2）退稿信函（3）来稿录用通知（1）来稿录用通知（2）
来高录用通知（3）致审稿人的信函审稿人致编辑的信函第三章　国际学术交际实用文邀请担任学术
刊物评审人邀请参加学术机构参加学术机构享有的会员权益请求约见作者以个人名义邀请入会邀请收
入《名人录》通知收入《名人录》美国传记协会研究会会员邀请函——封面美国传记协会研究会会员
邀请函参考文献实例英文名称索引

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<内容英语>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4